

J Stryn Holding ApS

CVR-nr. 34801274

Allegade 6A, 1. tv.

2000 Frederiksberg

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.12.2016

Dirigent



Navn: Jørgen Stryn Rasmussen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015/16 | 8 |
| Balance pr. 30.06.2016 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015/16 | 11 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J Stryn Holding ApS
Allegade 6A, 1. tv.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 34801274
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Jørgen Stryn Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 2.428 t.kr., hvilket ikke vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

| | <u>Note</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (16.875) | (16.875) |
| Driftsresultat | | (16.875) | (16.875) |
| | | | |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | (2.358.986) | (2.437.224) |
| Andre finansielle indtægter | | 167.996 | 320.697 |
| Andre finansielle omkostninger | | (239.963) | (7.929) |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | (2.447.828) | (2.141.331) |
| | | | |
| Skat af ordinært resultat | 1 | 19.545 | (40.094) |
| Årets resultat | | <u>(2.428.283)</u> | <u>(2.181.425)</u> |
| | | | |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (2.428.283) | (2.181.425) |
| | | <u>(2.428.283)</u> | <u>(2.181.425)</u> |

Balance pr. 30.06.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 2.373.751 | 4.732.737 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 2.571.063 | 2.750.240 |
| Finansielle anlægsaktiver | 2 | <u>4.944.814</u> | <u>7.482.977</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>4.944.814</u> | <u>7.482.977</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 552.622 | 0 |
| Udskudt skat | | 10.889 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 63.656 | 4.876 |
| Tilgodehavender | | <u>627.167</u> | <u>4.876</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>109.462</u> | <u>27.245</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>736.629</u> | <u>32.121</u> |
| Aktiver | | <u><u>5.681.443</u></u> | <u><u>7.515.098</u></u> |

Balance pr. 30.06.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | 3 | 80.000 | 80.000 |
| Øvrige reserver | | 9.131.840 | 9.131.840 |
| Overført overskud eller underskud | | (4.207.343) | (1.779.060) |
| Egenkapital | | <u>5.004.497</u> | <u>7.432.780</u> |
| | | | |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 40.093 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>0</u> | <u>40.093</u> |
| | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 665.071 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 30.350 |
| Anden gæld | 4 | 11.875 | 11.875 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>676.946</u> | <u>42.225</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>676.946</u> | <u>82.318</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>5.681.443</u> | <u>7.515.098</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Nærtstående parter med bestemmende indflydelse | 6 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

| | <u>Virksom- hedskapital kr.</u> | <u>Øvrige re- server kr.</u> | <u>Overført overskud eller under- skud kr.</u> | <u>I alt kr.</u> |
|---------------------------|---|--------------------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | 9.131.840 | (1.779.060) | 7.432.780 |
| Årets resultat | 0 | 0 | (2.428.283) | (2.428.283) |
| Egenkapital ultimo | <u>80.000</u> | <u>9.131.840</u> | <u>(4.207.343)</u> | <u>5.004.497</u> |

Noter

| | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|-------------------------------------|---|--|
| 1. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | (19.545) | 40.094 |
| | <u>(19.545)</u> | <u>40.094</u> |
| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | Andre værdipapirer og kapitalandele |
| | kr. | kr. |
| 2. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 9.211.840 | 2.478.107 |
| Tilgange | 0 | 823.559 |
| Afgange | 0 | (773.715) |
| Kostpris ultimo | <u>9.211.840</u> | <u>2.527.951</u> |
| Opskrivninger primo | (4.521.898) | 272.133 |
| Andel af årets resultat | (193.104) | 0 |
| Dagsværdireguleringer | (2.123.087) | (229.021) |
| Opskrivninger ultimo | <u>(6.838.089)</u> | <u>43.112</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>2.373.751</u> | <u>2.571.063</u> |

Selskabet har i forbindelse med udvidelsen af ejerkredsen i den tilknyttede virksomhed Stryn Rasmussen Holding A/S opnået en forlodsret til udbytte. Forlodsretten udgør 7.099 t.kr., men er p.t. begrænset af reduceret kapital, hvorfor investeringen indgår i regnskabet pr. 30.06.2016 med 2.374 t.kr.

| | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> % |
|----------------------------|-----------------|-----------------------|
| Dattervirksomheder: | | |
| Stryn Rasmusen Holding A/S | Frederiksberg | 10,00 |

Noter

| | <u>Antal</u> | <u>Pålydende værdi kr.</u> | <u>Nominal værdi kr.</u> |
|--|--------------|------------------------------------|----------------------------------|
| 3. Virksomhedskapital | | | |
| Anpartskapital | 800 | 100,00 | 80.000 |
| | <u>800</u> | | <u>80.000</u> |
| | | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 kr.</u> |
| Bevægelser i virksomhedskapitalen | | | |
| Virksomhedskapital primo | | 80.000 | 80.000 |
| Virksomhedskapital ultimo | | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| | | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 kr.</u> |
| 4. Anden gæld | | | |
| Andre skyldige omkostninger | | 11.875 | 11.875 |
| | | <u>11.875</u> | <u>11.875</u> |

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jørgen Stryn Rasmussen, Frederiksberg